（现汇）外贸合同书（1）

　　合同号
　　甲方：                                        公司（以下简称供方），由                 代表。
　　乙方：                                        公司（以下简称购方），由                 代表。
　　目 次
　　第一条  合同标的
　　第二条  技术资料
　　第三条  供货条件-包装和标记
　　第四条  设备质量
　　第五条  合同价格和支付条件
　　第六条  保证
　　第七条  不可抗力
　　第八条  仲裁
　　第九条  通知
　　第十条  语言
　　第十一条  其它条件
　　附件1  设备技术说明书
　　第                     号购买合同
　　甲方                      （供方）与乙方                     （购方）达成如下协议：
第一条 合同标的供方同意出售，购方同意购买                 。（详见本合同附件1，该附件为本合同不可分割的一部分）。
　　第二条 技术资料供方应向购方提供设备使用及维修技术资料一份。
　　第三条 供货条件-包装和标记供方应在设备全额信用证开立之后的         个月内用密封集装箱或其它包皮包装从                   发运设备。
　　供方有权从任何对其方便的港口发运设备。
　　供方应把设备运至商定的原苏联东海岸                   港。
　　自设备从船航运抵独联体远东港口时起灭失和（或）损坏的风险由供方转移到购方。
　　供方承担设备运输的一切费用及运抵港口前的保险费。
　　设备从独联体港口继续运到安装地的一切费用由购方承担。
　　发货前               天内供方应向购方通知发运情况，明确交通工具的种类和名称、计划发运日期及其它有关信息。
购方应支付履行海关手续的所有费用和一切与设备运入独联体境内有关的开支。
　　设备和技术资料用密封集装箱或其它包皮装运并附具包装清单，标记使用英语刷写。
　　发货单证包：
　　1）发货帐单（三份）
2）海运提单

3）装箱单

4）保险单

第四条 设备质量按本合同所供设备的质量应符合生产厂家的技术条件。如生产厂家有保证书，应用保证书加以确认。
　　第五条 合同价格和支付条件所供设备的总额为                  美元（CIF价）。购方应在合同签定后的          天内开立以供方为受益人的不可撤销的保兑信用证。该信用证在开立时起的         天内有效。
　　开证行应为独联体外经银行或日本、南韩、西欧、美国、加拿大的某家银行。
　　一切与在开证行开立信用证有关的费用由购方承担，而一切与议付行收取信用证有关的费用由供方承担。
　　支付在向议付行提交下列单据后进行：
　　1）发货帐单（3份）
　　2）海运提单
　　3）装箱单
　　4）保险单
　　第六条 保证供方保证所供设备在投入使用日起的          个月内，但不超过发货日起的          月内正常工作。
　　第七条 不可抗力在发生不可抗力情况致使合同一方不能全部或部分履行本合同的义务时，按此种不可抗力情况存在的时间推迟履行合同义务。
　　不可抗力情况是指双方不能预见或预测的由于非常事件而出现的情况，即：影响履行所承担义务的火灾、风暴、地震和其它自然现象，以及战争、任何性质的军事行动，各国政府的封锁与制裁等。
　　因不可抗力情况而不能履行义务的一方，应在不可抗力情况发生和停止的20天内书面通知另一方关于其发生和停止的情况。收信人所在国邮局在收到通知函日加盖的日期作为得悉该信息的日期。
　　协约双方国商会出具的证明书将成为证明上述情况发生及延续时间的必要证据。
　　如有些情况延续3个多月，每一方都有权拒绝继续履行本合同义务，同时任何一方都无权要求对方赔偿可能发生的损失。
　　第八条 仲裁所有可能由本合同而产生的纠纷或分歧均应由合同双方友好解决。
　　如果无法解决纠纷，则该纠纷应提交莫斯科市原苏联工商会下设外贸仲裁委员会按其业务规章审理（提交一般法院审理者除外），该委员会的决定对于双方为终审，必须执行。
　　第九条 通知一切通知等双方均应按本合同条件以书面形式进行。
　　第十条 语言本合同用俄语书就。供方提供英文的全部技术资料和供货单证。
　　第十一条 其它条件自本合同签署之日起，所有在此以前的有关谈判和往来信函均告失效。
　　对本合同的任何修改和补充只有在以书面形式形成并经双方有关全权代表签字后方能生效。
　　任何一方都无权在未征得对方书面同意之前将自己对合同的权利和义务转让给第三者。
　　本合同于           年            在苏联            签署，一式两份，两份具有同等效力。
　　供方                                  购方
　　附件1

　　本附件为           和         于           签订的第       号购货合同不可分割的一部分。
　　按照合同规定的条件，                  供应下列设备：
	顺序号码
	商品（设备）名称
	计量单位
	单价
	数量
	每批价格
	货币名称